
平成28年10月3日

保護者 様

新潟県立巻総合高等学校長

清水 源一

平成28年度朝光祭について（御案内）
あさ かげ

秋冷の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校文化祭「朝光祭」を下記のとおり開催いたします。
あさか げ

つきましては、万障お繰り合わせの上御観覧賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成28年11月３日（木）

一般公開 ９：30～14：30

農産物販売 ９：30～12：00 （生徒玄関前）

＊完売次第終了します。

吹奏楽部演奏 12：30～13：00 （第１体育館）

ステージイベント 13：00～14：00予定 （第１体育館）

２ 場 所 本校各教室、生徒玄関前及び体育館

３ 内 容 各クラス展示・模擬店・部活動・同好会・教科展示

農産物販売・ステージイベント等

４ 駐車場 (1) 本校敷地内には駐車スペースはございませんので、できる

だけ公共交通機関でおこしください。

(2) チャレンジャー巻店様（新潟市西蒲区巻甲4176－1 ）の御

好意により100円ショップ側への駐車のみ数十台駐車が可能

です。その際は、本校職員が誘導しますので、奧のフェンス

に沿って駐車してください。

５ その他 校内は土足厳禁ですので、お履物をご用意ください。


